


 ЗАШТИТЕТЕ
ги Вашите усни
   ОВА ЛЕТО

Често нежната кожа на усните страда од влијанието на сонцето, ветерот  
и  студот. Таа станува чувствителна, сува и пука.  Заштитата на усните  од 
влијанието на околната средина  е исто толку важна, колку и заштитата на  
кожата. Балсамот за усни Forever Sun Lips® ќе ви помогне да ги заштитите  
усните  од сонцето и ветерот и ќе ги олади со свежата арома на нане! 
Широкоспектарниот заштитен фактор  30 на Forever Sun Lips® штити од 
изгореници, бидејќи ги блокира UVA и UVB зраците. Се нанесува  пред  
изложување на сонце и повторно по потреба. 

Маслото од јојоба е познато по хидратантните  својства и придонесува  
за омекнување на кожата на усните. Алое вера смирува и хидратира.  
Алантоинот исто има способност да ја смирува чувствителната кожа, а 
разладувачкиот ефект на  нането  дополнително ја намалува иритацијата. 
Редовната употреба на Forever Sun Lips® им помага на усните  да се 
регенерираат и  ги штити од пукање. Смирувачките состојки  заштитуваат 
од сонце, ветер и студ, ја омекнуваат чувствителната, зацрвенета и 
воспалена кожа. Forever Sun Lips® идеално ќе се вклопи во секојдневната  
лична нега. 
 

Forever Sun Lips® | 462
СПФ 30
Заштитува од УВА и УВБ сончеви зраци
Содржи хидратантно масло од  јојоба, алое вера и нане 



Нова 
перспектива
Дали ви се случило во даден 
момент од развојот на вашиот 
Форевер бизнис да сте 
почувствувале недостаток на 
самодоверба и немоќ? Сигурен 
сум дека секој минува низ тоа 
– тоа е нешто што јас сум го 
искусил, особено кога пред многу 
години ги правев првите чекори 
со Форевер. Тогаш мнозина се 
сомневаа во силата на алое вера и 
дека една компанија е во состојба 
да им помага на милиони луѓе 
во целиот свет да изгледаат и да 
се чувствуваат подобро, и да се 
радуваат на финансиска слобода.

Не можеме секогаш да ја 
контролираме нашата ситуација, 
но само од нас зависи како ќе ја 
прифатиме.

Abraham Lincoln еднаш 
рекол: „Можеме да се 
жалиме дека розовите 
 грмушки имаат трње, 
или да се радуваме 
дека бодликавите 
грмушки имаат рози.”

Можеме или да се обесхрабриме 
кога никој не го споделува нашето 
мислење за Форевер можноста 
и одбива да започне сопствен 
бизнис, но можеме и да избереме 
нова перспектива. 

Што би се случило, ако ја гледате 
истата случка позитивно? Сте 
имале можност да одржите 
бизнис презентација, да раскажете 
за вашите омилени производи 
и за тоа што ве исполнува со 

ентузијазам. Веројатно мнозина 
од вас на почеток исто така го 
отфрлале предлогот за Форевер 
бизнис, зошто моментот не бил 
соодветен. 

Кога ќе дојде вистинскиот 
момент за човекот со кој сте 
зборувале, тој ќе се сети на 
воодушевувањето, посветеноста и 
вашата инспирација.
Нашата потсвест е неверојатно 
моќна. Ќе се изненадите колку 
многу ќе можете да постигнувате, 
ако на сѐ гледате позитивно, 
наместо негативно. Не е секогаш  
лесно. Понекогаш ми се чини  дека 
сè повеќе луѓе избираат да се 
фокусираат на негативното. Но 
најважното е да не забораваме 
дека тоа е прашање на избор! 
Ако го барате позитивното, ќе 
го најдете, ако пак го барате 
негативното, ќе го најдете него.

Сме виделе луѓе кои постигнуваат 
неверојатни нешта во бизнисот, 
единствено кога започнуваат да 
ги прифаќаат нештата од друга 
перспектива. Кога наместо да 
се фокусираат на луѓето кои 
на почетокот не веруваат во 
Форевер, тие им се посветуваат 
на останатите кои ја распознаваат 
моќта на бизнисот, и резултатите 
им се одлични!

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan



комбинација е одлична за одржу-
вање на здрава кожа, коса и вид. 
Телото го претвора бета каротенот 
во витамин А, притоа одржувајќи го 
витаминот А во нормални здрави 
нивоа.

Forever Bee Pollen / содржи 
96 различни хранливи сос-
тојки

Овој неверојатен мултивита-
мински, мултиминерален додаток
во исхраната ја одржува енер-
гијата, издржливоста и помага 
во одржувањето на здрава цир-
кулација, дигестивен, имунолошки 
и нервен систем. Овој додаток 
во исхраната лесно се апсорбира 
од организмот и придонесува во 
одржувањето на имунолошкиот 
систем. 

Forever Arctic-Sea / сите ва-
ши есенцијални масни кисе-
лини

Овие меки гел капсули содржат 
омега 3 и омега 9, плус олеинска 
киселина која помага во одржување 
на здраво ниво на холестерол како 
и во одржувањето на здрава коса 
и кожа. Arctic-Sea исто така може 
да помогне и поддржи подобра 
концентрација и учење.

Forever Nature-Min / вашата 
дневна доза на минерали

Минералите се важни за регу-
лирање на дигестивниот систем,  
телесното ткиво и  нервниот сис-
тем. Минералите исто така игра-
ат витална улога кај гените и
хормоните. Тие го носат кисло-
родот низ телото и помагаат за 
одржување на здрави коски .

Нашиот експерт нутриционист, член и советник на одборот - Дорни 
Паркер, дава совети дека сите кои сакаат да го одржуваат витално 
своето здравје, потребно е да внесуваат оптимално количество на 
хранливи состојки, пропратени со нашиот Алое Вера Гел. За таа цел 
треба да се придржуваме кон нашите дневни дози од  „популарните пет“ 
додатоци во исхраната. Тие ги покриваат сите природни компоненти кои 
му се потребни на вашето тело за тоа да биде во најдобра форма.

Absorbent- C / чист витамин 
Ц и овесни трици кои по-
магаат во апсорпцијата на 
витаминот Ц

Му помага на вашето тело 
во одржувањето на здраво св-
рзно ткиво, кожа, зглобови и рес-
пираторни функции. Освен тоа, 
витаминот Ц е од витално значење 
за апсорпцијата на железото во 
вашето тело. Absorbent-C содр-
жи витамин Ц со овесни трици 
за постепена и максимална 
апсорпција.

A-Beta-CarЕ / витамини А, 
Е и селен

Овие моќни антиоксидантни 
хранливи материи се од витално 
значење во борбата против сло-
бодните радикали. Оваа совршена 



Усовршување на знаењата 
и вештините

Здраво, драги СОП-
СТВЕНИЦИ НА ФОРЕВЕР 
БИЗНИС,

Сакаме од сè срце да 
ви се заблагодариме за 
одличните резултати во 
последните месеци! За 
нас нема ништо повоз-
будливо од тоа да сме 
сведоци на вашиот успех. 
Можноста да си го про-
мените животот со Форе-
вер е навистина уникатна 
и среќни сме што толку 
многу имаат корист од 
неа. 

Посакуваниот стил на 
живот станува сѐ пореа-
лен и достапен за секој 
кој сака промена и е спре-
мен да го направи потреб-
ното. Дали тоа е квалифи-
кација за Forever2Drive 
(програмата за кола), воз-
будливо патување до по-
сакуваната дестинација, 
постојано растечки бо-
нуси и финансиска сигур-
ност, или едноставно убава фигура, 
енергија и виталност – изборот е во 
вашите раце. Не заборавајте дека 
наоколу има безброј луѓе кои исто 
како вас имаат соништа и бараат 
можности за нивно исполнување. 

Ако сакате да го продолжите 
својот развој и да го промените 
животот, добро е да се потсетите 
дека најуспешните луѓе во животот 
се оние кои располагаат со најдо-
брата информација и се подгот-
вени професионално да ја споде-
лат  со колку е можно повеќе луѓе 
околу себе. Моќта  им се состои 
од познавањето како да ги прават 
нештата, а тоа пак е резултат од 
разбирањето на тоа што го прават. 

Со други зборови – секој може да 
изгради сопствена моќ да ги по-
стигнува целите, ако секојдневно 
се самообучува и усовршува. Не 
можете да очекувате дека успеш-
но ќе ги споделите добрите  впе-
чатоци од производите, ако не сте 
го направиле потребното за да ги 
добиете преку употреба и видли-
ви резултати. Исто така не можете 
да очекувате да привлечете нови 
соработници во својот тим, ако не 
сте направиле список со имиња, не 
сте се подготвиле како да ги пока-
ните на средба и најважното – ако 
не сте научиле да ја презентира-
те личната историја, компанијата, 
маркетинг планот и можностите за 

градење на сопствен биз-
нис. А тоа се постигнува со 
користење на достапните 
знаења и алатки за работа. 

Добрата вест е дека Фо-
ревер ги подготви за вас 
потребните информации 
и алатки за работа. Треба 
само да сфатите дека кол-
ку подобро научите да ги 
користите, толку поуспеш-
ни ќе бидете. 

Да, за сето тоа се по-
требни силна желба и под-
готвеност за акција, но ток-
му овие квалитети ќе ве на-
прават поуспешни од луѓе-
то кои само сонуваат, но 
не се спремни да направат 
ништо за да го променат 
животот. Затоа уште денес 
направете план како да ги 
усовршите своите знаења 
и вештини за нивна приме-
на. Нашиот совет е – најдо-
бриот  начин е сериозната 
подготовка и секојдневни-

те средби со нови луѓе.
Исполнете ги соништата и про-

менете си го животот!  Со Форевер 
секој може тоа да го направи! 

Засекогаш Ваши и... насмевна-
ти ,

Стефан и Тања Стаеви



Настаните и обуките се идеална  
можност  за добивање на инфор-
мации, размена на идеи, воедно 
и да ги слушнете најдобрите во 
бизнисот.  Форевер  е  домаќин 
на различни настани чија цел 
е да ве инспирира, учи, и да ви 
понуди  можност да се поврзете со 
истомислениците. Нашите обуки 
ви обезбедуваат знаења и вештини 
потребни за да изградите успешен 
бизнис.

Учете од најдобрите
Присутните имаат пристап до 
најдобрите сопственици на Фор-
евер бизнис, и тоа им дава мож-
ност да дознаат како тие лидери 
го трасирале нивниот пат кон 
успехот. Нашите врвни СФБ често 
ги споделуваат нивните лични 
искуства и стратегии кои ги 
користат во бизнисот. Размислете 
за тоа – има ли подобар начин  

За да го подобрите вашето знаење
и да останете поврзани ...

да ги надминете предизвиците 
со кои се соочуваате од тоа да 
видите како некој друг ја надминал 
истата пречка? Голем број луѓе 
присуствуваат на нашите настани, 
бидејќи  знаат дека тоа ќе им даде 
нова перспектива за тоа како да се 
успее.

Посетувајте 
презентации за 
производите
Посетувајте ги обуките за про-
изводи организирани од вашите 
спонзори. Тие ќе ви помогнат да 
се стекнете со знаења за про-
изводите и за придобивките од 
нивната употреба. Обуките, воедно 
и личната употребата на нашите 
производи и личните искуства,  ќе 
ви овозможат да бидете доволно 
сигурни за да  ги препорачате  нај-
соодветните производи на инди-
видуални корисници. 

Подобрете ги 
основните вештини
Основните обуки, како што се: 
Брз почеток, Обука за Маркетинг 
планот, Обука за производи и Грижа 
за корисници, ќе ви помогнат  да 
се здобиете со клучните вештини, 
за вашиот Форевер бизнис да 
добие добар старт.  Овие бизнис-
фокусирани сесии ќе ви помогнат  
во постигнување на вашиот це-
лосен потенцијал. 

Соработка со други 
учесници
Обуките и Деновите на успех се 
одлична можност да се сретнете 
со други СФБ кои се стремат кон 
повисоко ниво во Маркетинг планот 
и се квалификуваат за програмите 
за стимулирање или актуелни про-
моции. Обуките и средбите не 
само што ви даваат знаење, туку 
и можност да размените искуства 
со СФБ од други мрежи. Сепак, ние 
сме МЛМ компанија и настаните се 
одлично место за нови идеи кои ќе 
ги примените во вашиот Форевер 
бизнис. 

Признание за успехот
Во срцето на Форевер бизнисот е 
признанието дадено за успехот. 
На нашите Денови на успехот 
со радост ги наградуваме сите 
СФБ кои имаат постигната нова 
позиција во Маркетинг планот, 
за успешни квалификации за 
нашите програми за стимулирање 
и актуелни промоции. Сето ова  ќе 
ги мотивира членовите на вашиот 
тим, а заразниот ентузијазам ќе 
биде дополнителен импулс за 
вашиот успешен Форевер бизнис.



Следете нѐ на facebook Flp Macedonia 
за да бидете во тек со актуелните 

промоции и настани. 
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ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:

Едноставно јавете се на телефон 02/ 2465846 и кажете го 
вашиот дистрибутерски број и производите кои ги порачувате. 
Следниот ден ја добивате порачката на домашна адреса. 
Порачката ја плаќате во готово на доставувачот. 

ВКУПЕН ОБЕМ

НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815;

факс:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

  АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

На следните линкови на 
youtube се поставени 2-те 
презентации на Форевер 
Ливинг Продактс со 
аудио верзија.

Освен тоа, ќе ги 
пронајдете и најновите 2 
филма „Првите чекори“ и 
„Одлука“

„Одлука“ видео https://
youtu.be/KiHb5DLMXOk
Презентација за „Бизнис 
можност“ https://youtu.
be/-VAxmtL2x-c
„Првите чекори“ видео https://youtu.be/yOVVWapJv5A
„Маркетинг план“ https://youtu.be/QQkeKTjZyyI

Ви посакуваме успешно лето!

  СУПЕРВИЗОР

1. Бакија Гура, Теута - Тетово
2. Димитрова Радеска Билјана  - Охрид
3. Димова Ирена - Скопје
4. Ефтимова, Билјана - Пробиштип
5. Гавровска Сузана - Валандово
6. Гогова Станомирка - Струмица
7. Јордева Ивана – Штип
8. Карајановска Десанка – Скопје 
9. Керметчиева Александра - Скопје

10. Николовски Ласте – Куманово 
11. Петров Марко – Струмица 
12. Рогозарска Иванка – Штип
13. Саздовски Горан – Штип 
14. Трајанова Снежана – Штип
15. Волчева Марија – Неготино 

  1. Атанасов Дејан - Свети Николе
1. Др. Роза Гелевска 
2. Славица Донакова
3. Слафко Михајловски 
4. Др.Снежана Контра
5. Блага Крстеска
6. Катерина Трајчевска
7. Златковска Вера
8. Младен Димовски 
9. Ѓорѓиев Дончо

10. Дејан Атанасов 

1. Др. Роза Гелевска 
2. Славица Донакова
3. Ѓорѓиев Дончо
4. Златковска Вера
5. Младен Димовски
6. Цонка Димитрова
7. Зорка Малинова
8. Др.Снежана Контра
9. Катерина Трајчевска 

10. Стевица Димовска 




